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QUIKSILVER PROLOGUE 3/2 BACK ZIP
RAGAZZO 6-12 ANNI
Codice: EQBW103076-XBBR

€ 109,99

QUIKSILVER PROLOGUE 3/2 BACK ZIP RAGAZZO 6-12 ANNI

	
	Neoprene Freemax su busto e gambe e Hyperstretch 3.0 su braccia e fondo gambe
	
	
	Cuciture GBS (glued and blind stitched) per la massima flessibilità e minime infiltrazioni
	
	
	Sistema di inserimento posteriore con zip in plastica YKK® #10
	
	
	Sistema di chiusura del collo Hydrowrap completamente regolabile e impermeabile
	
	
	Ginocchiere Supratex resistenti, leggere e flessibili
	
	
	Fori di drenaggio
	
	
	Dati puramente indicativi: Il clima, la sensibilità al freddo e le condizioni ambientali influiscono sulla temperatura e sulla scelta
dell&#39;attrezzatura
	
	
	Peso: 800 g
	

 

TABELLA TAGLIE

	
		
			MISURE PRODOTTO
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			ALTEZZ (cm)
			PESO (kg)
			TORACE (cm)
			VITA (cm)
			FIANCHI (cm)
			COLLO (cm)
			CAVALLO (cm)
		
		
			2
			112-117
			18-22,5
			54,6-59,7
			48,3-53,3
			57,2-62,2
			25,4
			39,3-44,4
		
		
			4
			117-125
			22,7-27,2
			58,4-63,5
			50,8-55,9
			61-66
			26,7
			43,1-48,2
		
		
			6
			125-132
			27,2-31,7
			62,2-67,3
			53,3-58,4
			64,8-69,9
			27,9
			46,9-52
		
		
			8
			132-141
			31,7-36,3
			66-71.1
			55,9-61
			68,6-73,7
			29,2
			50,8-55,8
		
		
			10
			140-148
			36,3-40,8
			69,9-74,9
			59,7-64,8
			72,4-77,5
			30,5
			54,6-59,6
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			12
			148-155
			40,8-45,5
			73,7-78,7
			63,5-68,6
			76,2-81,3
			31,8
			58,4-63,5
		
		
			14
			155-163
			45,5-50
			77,5-82,6
			67,3-72,5
			78,7-83,8
			33
			62,2-67,3
		
		
			16
			163-170
			50-54,5
			81,3-86,4
			71,1-76,2
			81,3-86,4
			34,3
			64,7-69,8
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